
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 23 
Dne 24. února 2011 

Přítomni: Mgr. Alžběta Cetkovská, MUDr. Milena Černá, Mgr. Martin Doležal, Mgr. Petr Hanuš,  PhDr. Marie 
Hermanová, Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons), Bc. Radmila Jiříčková, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Danka 
Kratochvílová, Mgr. et Bc. Petr Krčál,  JUDr. Václav Pazák, PhDr. Vladislava Šídlová , PhDr. Hana Thielová, 
Mgr. Petra Zimmelová, Ph.D., Mgr. Martin Žárský 
 
 
 
Program: 
 
 
1. Mgr. Petr Hanuš, místopředseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise  

na 23. zasedání a zahájil jednání. 
 
2. Akreditační komise projednala 372 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího 

programu a 364 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu.   
Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách zápisu. 

 
Usnesení:  
 

a. Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 
až 2 a označené slovem „vyhovuje“. 

 
b. Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 
 
c. Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 
d. Akreditační komise bere na vědomí návrhy změn Formuláře žádosti o akreditaci vzdělávací instituce a 

vzdělávacího programu, Průvodce vyplňováním formulářů a Metodiky hodnocení žádostí o akreditaci 
vzdělávací instituce a vzdělávacího programu a žádá sekretariát Akreditační komise, aby je zveřejnil na 
webových stránkách MPSV. 

 
Usnesení bylo formou distančního hlasování ve stanovené lhůtě schváleno většinou všech členů 
Akreditační komise MPSV. 
 

 
 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 
 
 
 

 

 

                                                                                                              Mgr. Martin Žárský 
 ředitel odboru sociálních služeb 
 a sociálního začleňování 
 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené ve 23. kole a projednané na řádném 
zasedání dne 24.2.2011 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1. Bc. Vítězslav Král 
Specifika práce s klientem s demencí v sociálních 
službách - úvod do problematiky vyhovuje 

2. Bc. Vítězslav Král 
Dokumentace v sociálních službách a použití v praxi - 
úvod do problematiky vyhovuje 

3. Bc. Vítězslav Král Základy řízení lidských zdrojů v sociálních službách vyhovuje 

4. 
SVT - Středisko vzdělávání a 
testování s.r.o.   doplnit 

5. 
SVT - Středisko vzdělávání a 
testování s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

6. 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, 
vzdělávací agentura PULS Mezilidská komunikace - úvod do problematiky vyhovuje 

7. 
PhDr. Jaroslava Dvořáková, 
vzdělávací agentura PULS Prevence profesního stresu, syndrom vyhoření vyhovuje 

8. Ing. Hana Selicharová - SETRANS Polohovací praktikum doplnit 

9. Educa Partner, o.s. Standardy kvality sociálních služeb doplnit 

10. Educa Partner, o.s. Zásady ochrany bezpečnosti a zdraví při práci zamítnuto 

11. Educa Partner, o.s. Etika práce pracovníka v sociálních službách doplnit 

12. PhDr. Martina Venglářová Přístup k sexualitě klientů v sociálních službách vyhovuje 

13. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Výcvik v asertivním chování doplnit 

14. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Personální řízení doplnit 

15. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Strategické řízení doplnit 

16. Zdeněk Urban - PROSPORT 
Pracovník sociální péče se zaměřením na přímou 
obslužnou péči (pečovatel, pečovatelka) doplnit 

17. Zdeněk Urban - PROSPORT 
Pracovník sociálních služeb se zaměřením pro osobní 
asistenci doplnit 

18. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Alternativní a augmentativní komunikace vyhovuje 

19. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. 

Základy problematiky a principy komunikace s osobami 
se sluchovým postižením vyhovuje 

20. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. 

Základy problematiky a principy komunikace s osobami 
s mentálním postižením  vyhovuje 

21. Občanské sdružení Za důstojné stáří Učit nedirektivnímu přístupu ke klientovi  vyhovuje 

22. Občanské sdružení Za důstojné stáří Známe osobnost našeho klienta? vyhovuje 

23. Občanské sdružení Za důstojné stáří Komunikace s afatickým klientem v sociálních službách doplnit 

24. Občanské sdružení Za důstojné stáří Co víme o duševních nemocech našich klientů vyhovuje 

25. Občanské sdružení Za důstojné stáří Co s bolestmi našich klientů doplnit 

26. Občanské sdružení Za důstojné stáří Práce s klientem s rizikovým chováním doplnit 

27. Občanské sdružení Za důstojné stáří Týmová spolupráce doplnit 

28. Občanské sdružení Za důstojné stáří Umíme relaxovat doplnit 



 

29. Občanské sdružení Za důstojné stáří 
Péče o mentálně a kombinovaně postižené klienty 
sociálních služeb z hlediska speciální pedagogiky zamítnuto 

30. Občanské sdružení Za důstojné stáří Péče o nemocné v terminálním stadiu zamítnuto 

31. Občanské sdružení Za důstojné stáří Práce s osobami s demencí vyhovuje 

32. Agentura Slavíčková Výživa seniorů vyhovuje 

33. Asociace občanských poraden   doplnit 

34. Asociace občanských poraden Práce s klientem v občanské poradně doplnit 

35. Středisko vzdělávání s.r.o.   vyhovuje 

36. Středisko vzdělávání s.r.o. Pracovník v sociálních službách  vyhovuje 

37. DTO CZ, s.r.o.   vyhovuje 

38. DTO CZ, s.r.o. 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
seniory a občany se zdravotním postižením vyhovuje 

39. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Vhled do problematiky drogové závislosti vyhovuje 

40. APPN, o.s.   doplnit 

41. APPN, o.s. Koučovací techniky při vedení poradenského rozhovoru doplnit 

42. Help Assistance s.r.o.  
Kvalifikační kurz pro pracovníky přímé péče v sociálních 
službách doplnit 

43. bfz o.p.s. 
Sociálně právní minimum pro pracovníky v sociálních 
službách vyhovuje 

44. bfz o.p.s. Vedení týmu a motivace pracovníků vyhovuje 

45. bfz o.p.s. Řešení konfliktu a vyjednávání vyhovuje 

46. bfz o.p.s. Supervize v sociálních službách doplnit 

47. 
Středočeský vzdělávací institut 
Akademie J.A.Komenského Pracovník sociální péče - pečovatel doplnit 

48. Dana Mařincová   doplnit 

49. Dana Mařincová  Pracovník v sociálních službách doplnit 

50. Občanské sdružení Za důstojné stáří Práce s emocemi vyhovuje 

51. Občanské sdružení Za důstojné stáří Konflikty v naší organizaci vyhovuje 

52. Občanské sdružení Za důstojné stáří Muzikoterapie v péči o klienta sociálních služeb doplnit 

53. Občanské sdružení Za důstojné stáří Jak jednat s agresivním klientem sociálních služeb doplnit 

54. Mgr. Stehlíková  SCHOLA MEDICA Péče o klienty s Parkinsonovou chorobou doplnit 

55. Občanské sdružení Za důstojné stáří Arteterapie v péči o klienty sociálních služeb doplnit 

56. Občanské sdružení Za důstojné stáří Péče o našeho imobilního klienta doplnit 

57. Občanské sdružení Za důstojné stáří Výcvik v komunikaci s klientem pomocí videozáznamu doplnit 

58. Občanské sdružení Za důstojné stáří Pracujeme na individuálním plánu péče s klientem doplnit 

59. 

Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s.   doplnit 

60. 

Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče doplnit 

61. 
Mgr. Martina Stehlíková  SCHOLA 
MEDICA Péče o klienty s demencí doplnit 



 

62. Consolidated Group Care (CZ), s.r.o. Metoda validace v sociální práci vyhovuje 

63. Consolidated Group Care (Cz), s.r.o. První pomoc pro pečující doplnit 

64. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Základy tanečně pohybové terapie vyhovuje 

65. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Právo v sociálních službách vyhovuje 

66. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o.p.s.   vyhovuje 

67. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Sociální facilitace doplnit 

68. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Jednání se zájemcem o sociální službu, smlouva 
poskytnutí sociální služby vyhovuje 

69. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Dokumentace o poskytování sociální služby vyhovuje 

70. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Agresivita u dětí vyhovuje 

71. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Pracovně právní legislativa doplnit 

72. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Praktické zkušenosti v terénní sociální péči vyhovuje 

73. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Neslyšící jako člen jazykové a kulturní menšiny doplnit 

74. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Kurz pro osoby pečující o osobu blízkou doplnit 

75. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Sebehodnocení a sebereflexe v sociálních službách II. doplnit 

76. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Zavádění standardů kvality sociálních služeb do praxe vyhovuje 

77. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Psychiatrické minimum doplnit 

78. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Restriktivní opatření, řešení krizových situací doplnit 

79. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Partnerské a sexuální soužití klientů s MP doplnit 

80. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Klienti s problémovým chováním doplnit 

81. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Lidská práva a jejich ochrana u uživatelů sociálních 
služeb doplnit 

82. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Opatrovnictví a způsobilost k právním úkonům doplnit 

83. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Komunikace s klienty s problémy v dorozumívání, 
komunikační systémy doplnit 

84. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Specifika mentálního postižení a přístup k lidem s 
mentálním postižením doplnit 

85. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. Funkční komunikace s klienty doplnit 

86. 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 
Čechy, o.s. 

Individuální plánování se zaměřením na lidi s 
postižením, školení klíčových pracovníků doplnit 



 

87. Komuniké, o.p.s. 

Úvod do pomoci a kontroly v práci pracovníka v 
pomáhajících profesích, jako forma vztahu pracovníka a 
klienta vyhovuje 

88. Komuniké, o.p.s. Rozhovor s klientem II.    Škály a otázky vyhovuje 

89. Komuniké, o.p.s. 
Rozhovor s klientem I.   Rozhovory zaměřené na řešení 
a správně formulované cíle vyhovuje 

90. Komuniké, o.p.s. 
Úvod do supervize v práci pracovníka pomáhajících 
profesí vyhovuje 

91. Komuniké, o.p.s. Úvod do problematiky dluhové pasti vyhovuje 

92. Komuniké, o.p.s. Insolvenční zákon v praxi vyhovuje 

93. 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené v Hrabyni   vyhovuje 

94. 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené v Hrabyni 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
základní výchovnou nepedagogickou činnost vyhovuje 

95. 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené v Hrabyni 

Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
přímou obslužnou péči vyhovuje 

96. MUDr. František MATUŠKA Práce s lidmi se zrakovým postižením doplnit 

97. Aliaves & Co., a.s. Chybějící rodič, chybující dítě - úvod do problematiky vyhovuje 

98. Aliaves & Co., a.s. 
Dávky sociální péče pro těžce zdravotně postižené 
osoby - aktuality a praxe vyhovuje 

99. Aliaves & Co., a.s. Systém pomoci v hmotné nouzi - aktuality a praxe vyhovuje 

100. Spiralis o.s. Základy práce s náročným klientem doplnit 

101. Jiří Sobek Jak pomáhat a nevyhořet doplnit 

102. Asociace mediátorů ČR, o.s. Facilitace v procesu řízené diskuze doplnit 

103. Asociace mediátorů ČR, o.s. Úvod do mediace vyhovuje 

104. Magdaléna Bardová K17 Práce s klientem - seniorem, aktivizace a motivace doplnit 

105. Magdaléna Bardová 
M1 Jak efektivně vést pracovní tým v sociálních 
službách doplnit 

106. Magdaléna Bardová 
K16  Průběh a úspěšné zvládnutí adaptace seniora při 
nástupu do instituce doplnit 

107. Magdaléna Bardová 
K18   Poskytování paliativní péče v domovech pro 
seniory, specifika péče o umírající I. doplnit 

108. Magdaléna Bardová 
K19   Poskytování paliativní péče v domovech pro 
seniory, specifika péče o umírající II. doplnit 

109. bfz o.p.s. Základy aktivizačních technik vyhovuje 

110. bfz o.p.s. 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
výchovnou nepedagogickou činnost vyhovuje 

111. Centrum andragogiky s.r.o. Základy první pomoci doplnit 

112. IQ Roma servis, o.s. Poradenství pro volbu povolání vyhovuje 

113. Fokus Praha, o.s. Individuální plánování v praxi vyhovuje 

114. Quip - Společnost pro změnu Zvyšování kvality sociálních služeb vyhovuje 

115. 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, p.o. Duševní hygiena pečujících vyhovuje 

116. EDU Agency s.r.o. Úvod do problematiky krizové intervence vyhovuje 

117. EDU Agency s.r.o. 
Standard kvality č. 3 a 4 - Jednání se zájemcem o 
službu, Smlouva o poskytování služby vyhovuje 

118. EDU agency s.r.o. 
Standard kvality č. 9 a 10 - Personální a organizační 
zajištění služby, Profesní rozvoj zaměstnanců vyhovuje 

119. Arcidiecézní charita Olomouc Exekuce v dluhovém poradenství vyhovuje 

120. Vzdělávací centrum Morava s.r.o. Opatrovnictví doplnit 

121. Dům techniky Pardubice spol. s r.o. První pomoc doplnit 

122. Centrum andragogiky s.r.o. Paliativní péče a doprovázení umírajících doplnit 



 

123. Centrum andragogiky s.r.o. Týmová práce v sociálních službách doplnit 

124. Centrum andragogiky s.r.o. Řízení, motivace a hodnocení pracovníků doplnit 

125. Centrum andragogiky s.r.o. Vzdělávání v sociálních službách doplnit 

126. EDUPOL, v.o.s. Druhy zdravotního postižení I. doplnit 

127. EDUPOL, v.o.s. Druhy zdravotního postižení II. doplnit 

128. EDUPOL, v.o.s. Obrana proti manipulaci - úvod od problematiky doplnit 

129. EDUPOL, v.o.s. 
Práce s minulostí osob vysokého věku - úvod do 
reminiscence doplnit 

130. EDUPOL, v.o.s. 
Typologie klientů a zvládací strategie - úvod do 
problematiky doplnit 

131. EDUPOL, v.o.s. Úvod do teorie a metod sociální práce doplnit 

132. EDUPOL, v.o.s. Úvod do viktimologie doplnit 

133. EDUPOL, v.o.s. Úvod do základů sociální patologie doplnit 

134. EDUPOL, v.o.s. 
Základy profesního přístupu ke klientům se zdravotním 
postižením doplnit 

135. Česká asociace pečovatelské služby 
Hodnocení pracovníků - hodnotící pohovory ( úvod do 
problematiky ) doplnit 

136. Česká asociace pečovatelské služby Podpora aktivního stárnutí ( úvod do problematiky )  doplnit 

137. Česká asociace pečovatelské služby 
Komunikace - podřízený a nadřízený a opačně ( úvod 
do problematiky ) doplnit 

138. Česká asociace pečovatelské služby Sebepoznání a sebeřízení (úvod do problematiky ) doplnit 

139. Lara consulting s.r.o. Základní kurz komunitního plánování sociálních služeb doplnit 

140. Česká asociace pečovatelské služby 
Zvyšování kvality sociální služby - standard č. 15 ( úvod 
do problematiky) doplnit 

141. Česká asociace pečovatelské služby 
Základy managementu II. aneb vedení k výkonu a 
spokojenosti doplnit 

142. Česká asociace pečovatelské služby Základy managementu I. (úvod do problematiky) doplnit 

143. Česká asociace pečovatelské služby Motivace II. aneb motivace týmu a lidí doplnit 

144. Česká asociace pečovatelské služby 
Rozvoj a vedení lidí a týmu aneb řídit nebo vést. ( úvod 
do problematiky ) doplnit 

145. 
Health Management Consulting, 
s.r.o.   vyhovuje 

146. Česká asociace pečovatelské služby 
Motivace I. aneb jak probudit svou vnitřní sílu ( úvod do 
problematiky ) doplnit 

147. 
Health Management Consulting, 
s.r.o. 

Management násilí na pracovišti a jeho prevence v 
zařízeních sociálních služeb vyhovuje 

148. Česká asociace pečovatelské služby 
Time management aneb jak řídit výkon a čas ( úvod do 
problematiky )  doplnit 

149. bit cz training, s.r.o. Supervize v sociálních službách doplnit 

150. bit cz training, s.r.o. Efektivní komunikace v sociální práci vyhovuje 

151. bit cz training, s.r.o. Vedení porad a prezentace v sociálních službách vyhovuje 

152. bit cz training, s.r.o. Řízení organizací v sociální oblasti vyhovuje 

153. bit cz training, s.r.o. Učící se organizace vyhovuje 

154. bit cz training, s.r.o. Etika sociální práce doplnit 

155. bit cz training, s.r.o. Empatie a hranice v sociální práci doplnit 

156. bit cz training, s.r.o. Práva uživatelů sociálních služeb vyhovuje 

157. bit cz training, s.r.o. Metody sociální práce I. - úvod doplnit 

158. bit cz training, s.r.o. Metody sociální práce II. - využití v praxi doplnit 



 

159. Proutek, občanské sdružení Standardy kvality sociálních služeb v praxi vyhovuje 

160. AGNES 
,,Od nápadu k projektu" - kurz efektivního psaní a řízení 
projektu vyhovuje 

161. Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti : Psychohygiena s uměním 
a pohybem I. vyhovuje 

162. Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti : Psychohygiena s uměním 
a pohybem II. vyhovuje 

163. Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti : Etika a proč na ni 
zapomínáme doplnit 

164. Donasy, s.r.o. Akademie trénování paměti : O komunikaci trochu jinak doplnit 

165. Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti : Prezentační dovednosti a 
kouzlo rétoriky vyhovuje 

166. Společnost sociálních pracovníků ČR Sociálně právní ochrana dětí vyhovuje 

167. Společnost sociálních pracovníků ČR
Syndrom týraného, zneužívaného a zanedbávaného 
dítěte vyhovuje 

168. Společnost sociálních pracovníků ČR Domácí násilí na partnerech a dětech vyhovuje 

169. Společnost sociálních pracovníků ČR Diskriminace, týrání a zneužívání seniorů vyhovuje 

170. Společnost sociálních pracovníků ČR
Zákon o sociálních službách a prováděcí vyhláška - 
příspěvek na péči vyhovuje 

171. Mgr. Bc. Petra Kutálková   vyhovuje 

172. Mgr. Bc. Petra Kutálková 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
základní výchovnou nepedagogickou činnost vyhovuje 

173. Mgr. Bc. Petra Kutálková 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
přímou obslužnou péči vyhovuje 

174. 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Pracovník sociální péče se zaměřením na seniory a 
handicapované doplnit 

175. 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. Vzdělávací program pro osoby pečující o osobu blízkou doplnit 

176. Občanské sdružení Za důstojné stáří Vnitropodniková komunikace doplnit 

177. Občanské sdružení Za důstojné stáří Rozvoj organizace a řízení z hlediska její kultury doplnit 

178. Občanské sdružení Za důstojné stáří Kurz aranžérství pro terapeutické programy doplnit 

179. Acorus, o.s. Individuální plánování v sociálních službách doplnit 

180. Magdaléna Bardová  K4 Syndrom vyhoření v ošetřovatelské profesi doplnit 

181. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Komunikace s klientem s problémovým chováním a 
pravidla šetrné sebeochrany doplnit 

182. EDUCO CENTRUM s.r.o. Komunikace s nemotivovaným klientem doplnit 

183. EDUCO CENTRUM s.r.o. Duchovenská péče a její význam v sociálních službách doplnit 

184. EDUCO CENTRUM s.r.o. Psychiatrické minimum doplnit 

185. EDUCO CENTRUM s.r.o. Život člověka s duševním onemocněním doplnit 

186. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Aktivizační techniky pro osoby s těžkým kombinovaným 
postižením vyhovuje 

187. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Rehabilitace a relaxace pro děti s kombinovaným 
postižením vyhovuje 

188. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Rehabilitace a relaxace pro dospělé s kombinovaným 
postižením vyhovuje 

189. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Videotrénink interakcí pro pracovníky v sociálních 
službách - úvod do metody doplnit 

190. EDUCO CENTRUM s.r.o. Biopsychosociální problematika bolesti vyhovuje 

191. EDUCO CENTRUM s.r.o. Sexualita lidí s mentálním postižením vyhovuje 



 

192. Magdaléna Bardová 
K9 Individuální plánování s využitím "Životního příběhu 
klienta" doplnit 

193. Magdaléna Bardová 
K7 - Individuální přístup k uživatelům rezidenčních 
zařízení doplnit 

194. Remedium Praha, o.s. Úvod do řízení a supervize vyhovuje 

195. 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace Úskalí pomáhající profese doplnit 

196. Magdaléna Bardová 
K8 - Role klíčového pracovníka v individuálním 
plánování v sociálních službách doplnit 

197. Magdaléna Bardová 
K15 - Práce s klientem a zvláštnosti komunikace u lidí s 
demencí doplnit 

198. Magdaléna Bardová 
K13 Doprovázení v umírání, komunikace s rodinou 
klienta doplnit 

199. Dům techniky Pardubice spol. s r.o. Prevence syndromu vyhoření vyhovuje 

200. Dům techniky Pardubice spol. s r.o. Komunikace a spolupráce v týmu vyhovuje 

201. Vzdělávací centrum Turnov, o.p.s. 
Pracovník sociální péče se zaměřením na přímou 
obslužnou péči doplnit 

202. 
Akademie Jana Amose 
Komenského, o.s. oblast Břeclav    vyhovuje 

203. 
Akademie Jana Amose 
Komenského, o.s. oblast Břeclav  

Pracovník v sociálních službách - základní výchovná 
nepedagogická činnost doplnit 

204. 
Akademie Jana Amose 
Komenského, o.s. oblast Břeclav  Pracovník v sociálních službách - pečovatelská činnost doplnit 

205. 
Akademie Jana Amose 
Komenského, o.s. oblast Břeclav  Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče  doplnit 

206. Občanské sdružení Za důstojné stáří Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  vyhovuje 

207. Magdaléna Bardová 
K14 Komunikace v zátěžových situacích v pracovním 
týmu doplnit 

208. Care of you, s.r.o.   doplnit 

209. Care of you, s.r.o. 
Alternativní způsoby komunikace s klienty s různými 
typy postižení doplnit 

210. Magdaléna Bardová K10 - Úvod do restriktivních opatření doplnit 

211. Magdaléna Bardová 
K12 - Jak pečovat o sebe sama, prevence syndromu 
vyhoření doplnit 

212. Magdaléna Bardová 
K11 - Alzheimerova demence - nové přístupy a způsoby 
péče doplnit 

213. Vzdělávací centrum Jihlava, s.r.o.   vyhovuje 

214. Vzdělávací centrum Jihlava, s.r.o. Opatrovnictví doplnit 

215. INSTAND o.s. 

POST - Vzdělávací program posuzování stupně 
závislosti uživatelů / zájemců o sociální službu na 
pomoci jiné osoby doplnit 

216. Vzdělávací centrum Jihlava, s.r.o. Rozvody, nestabilní rodina, důsledky pro dítě doplnit 

217. Instand, o.s. Vzdělávání pro supervizory v sociálních službách zamítnuto 

218. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Specifika práce s lidmi s autismem nebo pervazivními 
vývojovými poruchami vyhovuje 

219. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Komunikace s klientem s problémovým chováním a 
pravidla šetrné sebeochrany doplnit 

220. EDUCO CENTRUM s.r.o. Úvod do mediace doplnit 

221. EDUCO CENTRUM s.r.o. Výcvik mediace doplnit 

222. EDUCO CENTRUM s.r.o. Krizová intervence vyhovuje 

223. EDUCO CENTRUM s.r.o. Facilitace doplnit 

224. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Deinstitucionalizace pobytových sociálních služeb pro 
osoby se zdravotním postižením doplnit 



 

225. EDUCO CENTRUM s.r.o. Právní způsobilost a opatrovnictví vyhovuje 

226. EDUCO CENTRUM s.r.o. Zvládání rizika v životě uživatele sociální služby doplnit 

227. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Poskytování služby chráněného bydlení pro osoby se 
zdravotním postižením vyhovuje 

228. EDUCO CENTRUM s.r.o. Kurz manažerských dovedností doplnit 

229. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Strategické plánování, řízení změn rozvojového 
programu vyhovuje 

230. Vzdělávací centrum Jihlava.r.o. Správní řízení v sociální oblasti doplnit 

231. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Sexualita osob s mentálním postižením doplnit 

232. IVEX s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

233. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Základy dramaterapie doplnit 

234. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. Základy muzikoterapie vyhovuje 

235. MAVO s.r.o. Standardy personální IX. - X. vyhovuje 

236. MAVO s.r.o. Standardy procedurální V. - VIII. vyhovuje 

237. MAVO s.r.o. Standardy procedurální I. - IV. vyhovuje 

238. MAVO s.r.o. Komunikace s lidmi s postižením  vyhovuje 

239. MAVO s.r.o. Respektování lidské důstojnosti vyhovuje 

240. MAVO s.r.o. Potřeby seniora v ošetřovatelském procesu vyhovuje 

241. MAVO s.r.o. Standardy procedurální XI. - XV. vyhovuje 

242. IVEX s.r.o. Pracovník v sociálních službách přímá obslužná péče doplnit 

243. IVEX s.r.o. Pracovník v sociálních službách pečovatelská činnost doplnit 

244. EDUCO CENTRUM s.r.o. Vhled do augmentativní a alternativní komunikace vyhovuje 

245. EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Kurz augmentativní a alternativní komunikace a nácvik 
gest jazykového programu "MAKATON" vyhovuje 

246. INSTAND, o.s. 
Specifika přístupu k lidem s duševním onemocněním v 
rámci posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby doplnit 

247. INSTAND, o.s. 
Specifika přístupu k lidem s mentálním postižením v 
rámci posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby doplnit 

248. INSTAND, o.s. 
Specifika přístupu k lidem s tělesným postižením v rámci 
posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby doplnit 

249. INSTAND, o.s. 
Specifika přístupu k lidem se zrakovým postižením v 
rámci posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby doplnit 

250. INSTAND, o.s. 
Specifika přístupu k lidem se sluchovým postižením v 
rámci posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby doplnit 

251. INSTAND, o.s. 
Specifika přístupu k lidem s demencí v rámci 
posuzování stupně závislosti na pomoci jiné osoby doplnit 

252. INSTAND, o.s. 
Specifika přístupu k seniorům v rámci posuzování 
stupně závislosti na pomoci jiné osoby doplnit 

253. INSTAND, o.s. 
Metody zjišťování informací k hodnocení stupně 
závislosti osob na pomoci jiné osoby doplnit 

254. bit cz training, s.r.o.   vyhovuje 

255. T&CC s.r.o. Koučovací styl ve vedení lidí                                              doplnit 

256. INSTAND, o.s. 
Metody vyhodnocování informací k hodnocení stupně 
závislosti osob na pomoci jiné osoby doplnit 



 

257. INSTAND, o.s. 

Efektivní komunikace v rámci posuzování stupně 
závislosti uživatele / zájemce o sociální službu na 
pomoci jiné osoby doplnit 

258. INSTAND, o.s. Kazuistická práce pod supervizí doplnit 

259. T&CC s.r.o.   vyhovuje 

260. T&CC s.r.o. Přínosy supervize pro zlepšení kvality sociálních služeb doplnit 

261. T&CC s.r.o. Sebeřízení - time management a stress management  doplnit 

262. T&CC s.r.o. 
Interpersonální dovednosti - vyjednávání s cílem win - 
win, reakce na odpor, argumentace doplnit 

263. PhDr Marie Hermanová - CURATIO Osobnost - od normy k poruše doplnit 

264. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Gerontopsychiatrická péče doplnit 

265. Mendelova střední škola, p.o. Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče doplnit 

266. Arcidiecézní charita Olomouc   doplnit 

267. 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování Pravidla šetrné sebeobrany vyhovuje 

268. 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování Úvod do komunikace s klientem s rizikem v chování vyhovuje 

269. 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování 

Zvládání agrese u klienta sociálních služeb obecně (16 
h) vyhovuje 

270. 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování 

Úvod do komunikace s osobami s různým zdravotním 
postižením (12 h) vyhovuje 

271. 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování 

Metody a techniky de-eskalace napětí v sociálních 
službách vyhovuje 

272. 
Asociace průvodců v problematice 
rizikového chování 

Míra rizika a podpory při plánování a poskytování 
sociálních služeb vyhovuje 

273. T&CC s.r.o. Finanční řízení a plánování v neziskovém sektoru  doplnit 

274. T&CC s.r.o. 
Interpersonální dovednosti - vedení týmu a skupinových 
rolí  doplnit 

275. T&CC s.r.o. 
Komunikační dovednosti - zásady předávání zpětné 
vazby  doplnit 

276. T&CC s.r.o. 
Komunikační styly ve vztahu k různým pracovním rolím 
a osobnostem, diplomatický komunikační styl  doplnit 

277. T&CC s.r.o. Organizační dovednosti doplnit 

278. T&CC s.r.o. Projektové řízení doplnit 

279. T&CC s.r.o. Řízení změn doplnit 

280. T&CC s.r.o. Strategické řízení a plánování, analýza rizik doplnit 

281. Vítězslav Král 
Psychologicko - etické aspekty ovlivňující vztah 
pracovníka a klienta vyhovuje 

282. Vítězslav Král 
Role klíčového pracovníka v individuálním plánování v 
zařízeních rezidenčních služeb pro seniory I. vyhovuje 

283. Vítězslav Král 
Úvod do ochrany práv uživatelů před psychickou 
manipulací sekt a radikálních náboženských hnutí v ČR vyhovuje 

284. Vítězslav Král 
Úvod do spirituální péče o umírající v domovech pro 
seniory vyhovuje 

285. T&CC s.r.o. 

Orientace na výsledek - určování priorit vzhledem ke 
zdrojům a cíli, rozvoj schopnosti analyzovat informace a 
odlišit klíčové od nepodstatného  doplnit 

286. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR PR management a propagace v sociálních službách vyhovuje 

287. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Vzdělávací plány a vzdělávání pracovníků v sociálních 
službách vyhovuje 

288. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Řízení, motivace a hodnocení pracovníků v sociálních 
službách vyhovuje 



 

289. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Týmové spolupráce v sociálních službách II. vyhovuje 

290. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR Strategické plánování a marketing v sociálních službách vyhovuje 

291. IQ Roma servis, o.s. 
Metody poskytování sociálních a fakultativních služeb v 
NZDM vyhovuje 

292. IQ Roma servis, o.s. 
Motivace a osobnostní rozvoj v práci s dětmi a mládeží 
ohrožené sociálním vyloučením vyhovuje 

293. Občanské sdružení Za důstojné stáří Výcvik paměti v péči o klienta sociálních služeb vyhovuje 

294. Občanské sdružení Za důstojné stáří 
Kurz keramiky pro vedení socializačních programů pro 
klienty sociálních služeb zamítnuto 

295. Občanské sdružení Za důstojné stáří Canisterapie zamítnuto 

296. Občanské sdružení Za důstojné stáří Participace a personální řízení doplnit 

297. HARTMANN RICO a.s. 
Vyjednávání pro vedoucí pracovníky a intervence do 
konfliktu doplnit 

298. HARTMANN RICO a.s. 
Základní odborné znalosti z oblasti medicíny pro 
manažery doplnit 

299. HARTMANN RICO a.s. 
Problémové a konfliktní situace a poskytování kritické 
zpětné vazby doplnit 

300. HARTMANN RICO a.s. Příprava na inspekci v zařízení sociálních služeb doplnit 

301. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Biomedicínská etika vyhovuje 

302. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Dluhová problematika v praxi sociálního pracovníka vyhovuje 

303. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Efektivní komunikace se seniory vyhovuje 

304. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Jednoduché, na přípravu a prostor nenáročné hry vyhovuje 

305. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Komunikace s nemotivovaným klientem vyhovuje 

306. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Kurz vybraných řemeslných technik zamítnuto 

307. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Metody psychohygieny pro seberozvoj a pro praxi vyhovuje 

308. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Možnosti komunikace ve skupině prostřednictvím hudby, 
pohybu a výtvarné činnosti vyhovuje 

309. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Práce s vinou a smířením v sociální a pastorační práci vyhovuje 

310. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Sociální zabezpečení v kontextu sociální práce s 
rodinou vyhovuje 

311. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická 

Specifika sociálně právní ochrany dětí pro pracovníky 
NNO vyhovuje 

312. 
Akademie Jana Amose 
Komenského, o.s. oblast Kladno Asistent handicapovaných osob doplnit 

313. 

INSTAND o.s., institut pro podporu 
vzdělávání a rozvoj kvality ve 
veřejných službách Strategické plánování sociálních služeb doplnit 

314. 
Občanské družení AMOS - 
HAVÍŘOV Pracovník  v sociálních službách vyhovuje 

315. 
Střední zdravotnická škola a vyšší 
odborná škola Cheb   vyhovuje 

316. 
Střední zdravotnická škola a vyšší 
odborná škola Cheb Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

317. POHODA, o.s. Klíčový pracovník doplnit 



 

318. POHODA, o.s. 
Chráněné bydlení II - užší pojetí služby, vzájemný vztah 
uživatele služby a pracovníka doplnit 

319. Anna Jakobová   vyhovuje 

320. Anna Jakobová 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
osobní asistenci doplnit 

321. Slezská diakonie Implementace standardů kvality do praxe sociální služby doplnit 

322. Slezská diakonie   vyhovuje 

323. 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Nácvik soběstačnosti a sebeobsluhy a podpůrné 
aktivizační techniky doplnit 

324. 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. První pomoc a úvod do zdravovědy doplnit 

325. 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Základy péče o osoby s onemocněním či zdravotním 
postižením doplnit 

326. Ledax o.p.s.   vyhovuje 

327. Ledax o.p.s. 

Vzdělávací program pro sociální pracovníky a vedoucí 
pracovníky v implementaci standardů kvality sociálních 
služeb vyhovuje 

328. 

Ing. Marie Hronová, Gentura, 
vzdělávací a poradenský servis se 
zaměřením na pomáhající profese Základy komunikace s lidmi se zdravotním postižením vyhovuje 

329. APROXY s.r.o. Výcvik instruktorů videotréninku interakcí vyhovuje 

330. 
Sdružení Podané ruce, o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S.   vyhovuje 

331. 
Sdružení Podané ruce, o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. Poradenské dovednosti I. doplnit 

332. 
Sdružení Podané ruce, o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. Poradenské dovednosti II. doplnit 

333. 
Sdružení Podané ruce, o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. Úvod do problematiky poruch příjmu potravy vyhovuje 

334. 
Sdružení Podané ruce, o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. Prevence drogových závislostí vyhovuje 

335. 
Sdružení Podané ruce, o.s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. V pasti dluhů - jak pomoci klientovi v dluzích vyhovuje 

336. Mgr. Marie Hronová   vyhovuje 

337. EURO EDUCA o.s. 
Zjišťování potřeb klientů - mapování klientovy situace, 
sociální šetření doplnit 

338. EURO EDUCA o.s. Individuální plánování v sociálních službách doplnit 

339. EURO EDUCA o.s. Základy první pomoci zamítnuto 

340. EURO EDUCA o.s. Komunikační dovednosti zamítnuto 

341. EURO EDUCA o.s. 
Specifika práce a komunikace s osobami s demencí (s 
důrazem na Alzheimerovu chorobu) doplnit 

342. EURO EDUCA o.s. 
Rozvoj sociálně psychologických kompetencí, syndrom 
vyhoření doplnit 

343. EURO EDUCA o.s. Propagace sociální služby doplnit 

344. EURO EDUCA o.s. Řízení, motivace a hodnocení pracovníků doplnit 

345. EURO EDUCA o.s. Strategické plánování a marketing sociálních služeb doplnit 

346. EURO EDUCA o.s. Týmová práce v sociálních službách doplnit 

347. EURO EDUCA o.s. Vzdělávání v sociálních službách doplnit 

348. EURO EDUCA o.s. Specifika práce se seniory doplnit 

349. EURO EDUCA o.s. Základní kurz krizové instervence doplnit 

350. EURO EDUCA o.s. Komunikační dovednosti v přímé práci s klientem doplnit 

351. EURO EDUCA o.s. Bazální stimulace, úvod do konceptu doplnit 



 

352. EURO EDUCA o.s. Stres a jeho zvládání doplnit 

353. EURO EDUCA o.s. Bazální stimulace zamítnuto 

354. EURO EDUCA o.s. 
Standardy kvality a metodika pro pobytové a ambulantní 
sociální služby doplnit 

355. EURO EDUCA o.s. Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

356. MARLIN, s.r.o. Role a osobnost sociálního pracovníka zamítnuto 

357. Diakonický institut   vyhovuje 

358. Diakonický institut 
Jak účelně naplánovat péči se seniorem v domácím 
prostředí vyhovuje 

359. Občanské sdružení Za důstojné stáří Stimulační ošetřování doplnit 

360. Občanské sdružení Za důstojné stáří Supervize pro vedoucí pracovníky doplnit 

361. Občanské sdružení Za důstojné stáří Neverbální komunikace - Řeč těla doplnit 

362. Lara consulting s.r.o. Vzdělávání pro průvodce kvalitou v sociálních službách doplnit 

363. Lara consulting s.r.o. Vzdělávání pro klíčové pracovníky v sociálních službách doplnit 

364. M.H.S. o.s. Standard č. 5 - individuální plánování péče vyhovuje 

365. 
Diagnostický ústav sociální péče v 
Tloskově   doplnit 

366. 
Diagnostický ústav sociální péče v 
Tloskově 

Pracovník v sociálních službách se základní výchovnou 
nepedagogickou činností doplnit 

367. Dívčí katolická střední škola   vyhovuje 

368. Dívčí katolická střední škola Pracovník v sociálních službách doplnit 

369. 
Diagnostický ústav sociální péče v 
Tloskově 

Pracovník v sociálních službách s přímou obslužnou 
péčí doplnit 

370. MARLIN, s.r.o. 
Úvod do alternativní a augmentativní komunikace v 
sociálních službách vyhovuje 

371. QQT, s.r.o. Sociální šetření a sociální poradenství doplnit 

372. 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s.  vyhovuje 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech a projednané na 
řádném zasedání dne 24.2.2011 

Č. Název instituce Název programu Změna/doplnění Hodnocení

1. 
Dům techniky Plzeň 
spol. s r.o. 

Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

2. Naděje o.s. 

Principy sdílené péče, 
poradenství v oblasti 
zaměstnanosti doplnění vyhovuje 

3. Monika Kornetová 
Základy poskytnutí první 
pomoci doplnění vyhovuje 

4. Monika Kornetová 
Prevence stresu, syndromu 
vyhoření a deprese doplnění vyhovuje 

5. Monika Kornetová 
Průvodce psychopatologie 
u klientů doplnění vyhovuje 

6. Persona Grata v.o.s. Komunikace doplnění vyhovuje 



 

7. 

Další vzdělávání 
dospělých Ústí n. L., 
s.r.o. 

Základy laické první 
pomoci pro pracovníky v 
sociálních službách  doplnění vyhovuje 

8. 

Další vzdělávání 
dospělých Ústí n. L., 
s.r.o. 

Základy sociální a 
ošetřovatelské péče v 
sociálních službách  doplnění vyhovuje 

9. 

Další vzdělávání 
dospělých Ústí n. L., 
s.r.o. 

Základy psychologických 
disciplin v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

10. 
QUIP - Společnost 
pro změnu Individuální plánování   doplnění vyhovuje 

11. 
QUIP - Společnost 
pro změnu Totální komunikace  doplnění vyhovuje 

12. 
QUIP - Společnost 
pro změnu Rozhodování s podporou  doplnění vyhovuje 

13. 
QUIP - Společnost 
pro změnu 

Hodnocení míry potřebné 
podpory 2 doplnění vyhovuje 

14. 

Střední zdravotnická 
škola a Vyšší 
odborná škola 
zdravotnická 
Nymburk 

Pracovník v sociálních 
službách doplnění zamítnuto 

15. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
prezentačních dovedností 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

16. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
vedení a motivace lidí 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

17. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
timemanagementu 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

18. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
prevence stresu a 
syndromu vyhoření 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

19. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
komunikace s uživatelem v 
seniorském věku 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

20. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
zvládání obtížných 
komunikačních situací 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová vyhovuje 

21. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
profesní etikety 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

22. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
komunikace s uživateli s 
mentálním postižením 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

23. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Úvod do problematiky 
komunikace s uživatelem s 
duševním onemocněním 

rozšíření lektorského týmu - S. Pokorná-
Vrablecová, S. Karas vyhovuje 

24. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Aplikace speciálních 
technik sociální terapie v 
problematice domácího 
násilí v rodinách s dětmi doplnění vyhovuje 

25. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Přístup zaměřený na 
člověka a individuální 
plánování s lidmi s 
mentálním omezením doplnění vyhovuje 

26. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Přístup zaměřený na 
člověka a individuální 
plánování se seniory doplnění vyhovuje 

27. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Právo v každodenní práci 
sociálních pracovníků doplnění vyhovuje 



 

28. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Úvod do problematiky 
samofinancování NNO 
aneb nebojme se zisku doplnění vyhovuje 

29. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Dejte šanci podřízeným 
pracovat za Vás! doplnění vyhovuje 

30. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Umíte oslovit firemní 
dárce? Ano, máte jim co 
nabídnout! doplnění vyhovuje 

31. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Metody práce s lidmi s 
mentálním omezením - 
uvedení do problematiky doplnění vyhovuje 

32. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Strategické řízení a 
plánování doplnění vyhovuje 

33. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc Projektové řízení doplnění vyhovuje 

34. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc Komunikační dovednosti doplnění vyhovuje 

35. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Krizová intervence v 
každodenním životě - 
praktický výcvik doplnění vyhovuje 

36. 

CARITAS - vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Pracovní týmy a jejich 
vedení (metody a techniky 
týmové práce) doplnění vyhovuje 

37. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Psychohygiena a syndrom 
vyhoření doplnění vyhovuje 

38. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Sebehodnocení a 
sebereflexe v sociálních 
službách I. doplnění vyhovuje 

39. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Individuální plánování pro 
ambulantní a terénní 
služby doplnění vyhovuje 

40. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Individuální plánování pro 
pobytové sociální služby doplnění vyhovuje 

41. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc Time management doplnění vyhovuje 

42. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Role a osobnost sociálního 
pracovníka doplnění vyhovuje 

43. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Metody zjišťování potřeb u 
nekomunikujících osob doplnění vyhovuje 

44. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Práce s klienty s různými 
typy demence doplnění vyhovuje 

45. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc Návštěva v bytě klienta doplnění vyhovuje 

46. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Standardy kvality a 
metodika pro ambulantní a 
terénní sociální služby doplnění vyhovuje 



 

47. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Hodnotící a motivační 
pohovory s pracovníky doplnění vyhovuje 

48. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Člověk závislý na alkoholu 
- jeho rodina a okolí v 
kontextu psychosociálního 
poradenství doplnění vyhovuje 

49. 

CARITAS - Vyšší 
odborná škola 
sociální Olomouc 

Standardy kvality a 
metodika pro pobytové 
sociální služby doplnění vyhovuje 

50. 

Akademie J.A. 
Komenského 
Karviná, o.s. 

Ohrožení pracovníka v 
sociálních službách 
syndromem vyhoření rozšíření lektorského týmu - G. Sácká vyhovuje 

51. bfz o.p.s. Etika sociální práce  doplnění vyhovuje 

52. bfz o.p.s. Krizová intervence  doplnění vyhovuje 

53. bfz o.p.s. 
Manipulace s imobilním 
klientem doplnění vyhovuje 

54. bfz o.p.s. Prevence vyhoření  doplnění vyhovuje 

55. 

PECKA - Centrum 
celoživotního 
vzdělávání Karlovy 
Vary, o.p.s. 

Péče o seniory v 
zařízeních poskytujících 
sociální služby doplnění vyhovuje 

56. 

PECKA - Centrum 
celoživotního 
vzdělávání Karlovy 
Vary, o.p.s. 

Komplexní péče o klienty 
se zdravotním handicapem doplnění vyhovuje 

57. 

Vzdělávací a 
komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. 

Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních 
službách - osobní asistent 
při zaměstnávání rozšíření lektorského týmu - D. Finková vyhovuje 

58. Hana Formanová instituce   vyhovuje    

59. Hana Formanová 
Sociální pracovníci ve 
veřejné správě doplnění vyhovuje    

60. EDU Agency s.r.o. 

Standard kvality č. 7 a 15 - 
Stížnosti na kvalitu nebo 
způsob poskytování 
sociální služby a Zvyšování 
kvality sociální služby rozšíření lektorského týmu - K. Polanková vyhovuje 

61. EDU Agency s.r.o. 

Standard kvality č. 5 - 
Individuální plánování 
průběhu sociální služby rozšíření lektorského týmu - K. Polanková vyhovuje 

62. EDU Agency s.r.o. 

Standard kvality č. 2 - 
Ochrana práv klientů 
sociálních služeb rozšíření lektorského týmu - K. Polanková vyhovuje 

63. 
Sdružení Podané 
ruce, o.s. 

Alkoholismus - 
problematika kombinované 
závislosti rozšíření lektorského týmu - P. Mošťák vyhovuje 

64. 

Akademie 
J.A.Komenského 
Karviná 

Pracovník v sociálních 
službách 

rozšíření lektorského týmu - J. Antošová, D. 
Gazurová, L. Jadlovcová, B. Mynářová, G. Sácká, 

V. Sácký, R. Sikorová vyhovuje 

65. 

Kvalifikační a 
personální agentura, 
o.p.s. 

Základy plánování rozvoje 
sociálních služeb na 
obecní/regionální úrovni doplnění vyhovuje 



 

66. Persefona o.s. 
Pomoc obětem domácího 
násilí 

rozšíření lektorského týmu - J. Čechová, H. 
Jandová, H. Langansová, S. Štěpánová vyhovuje 

67. Mgr. Jana Fišerová 
Základy poskytování první 
pomoci doplnění vyhovuje 

68. INSTAND, o.s. 

Vzdělávací program pro 
zaměstnance obecních a 
krajských úřadů zaměřený 
na zvyšování znalostí v 
oblasti kvality, kontroly a 
dostupnosti sociálních 
služeb rozšíření lektorského týmu - I. Štegmannová vyhovuje 

69. INSTAND, o.s. 

Vybrané standardy kvality 
sociálních služeb (st. č. 1, 
2, 3, 5, 7, 8) s důrazem na 
standard č. 5 - Individuální 
plánování služby rozšíření lektorského týmu - I. Holková vyhovuje 

70. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - Přímá 
obslužná činnost 

rozšíření lektorského týmu - H. Vránová, 
A.Brdičková, P.Hovorková, R.Tobišková, 
R.Bělohlávková, I.Kostroňová, J.Říhová,  

M.Kalášek, E.Bednářová, K.Burešová, J.Filipová, 
J.Haklová, H.M.Hendrych, J.Jirsová, D.Klevetová, 

H.Prosecká, V.Renzová, K.Zelinková, 
D.Bomberová, J.Pekáriková,  J.Holasová, 

J.Flídrová, A.Chludilová, I.Šůstková, M.Langová, 
R.Mlčochová, A.Bílková,  M.Hurtová, 

P.Duchečková, D.Lukešová, L.Vališová, 
K.Páterová,M.Píšková, B.Kořístková, L.Beníčková, 

M.Fojtáchová,  J.Reitterová, J.Sommerová, 
K.Bošáková, L.Vanžurová, Š.Vitoulová, J. Novotná, 

J.Londinová, S.Chvatíková, L.Janošková, 
M.Kopečková,H.Malá, J.Pěčková, M.Prchal, 

M.Rajlová, M.Blažková, J.Zahradník, A.Valachová, 
Z. Machynková,  vyhovuje 

71. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - Přímá 
obslužná činnost 

 Z.Kymlová, K. Kučerová, J. Sýkorová, M.Hodoval, 
P.Vodstrčil, J. Koukolová, M. Nádvorníková, L. 

Velebná,  B.Zacharová, A.Čalová, J.Kouba, 
J.Tumpach, M. Nevařilová, M. Vaškovicová,  

A.Machalová, M.Šalplachta, L.Šalplachtová, A. 
Jurečková, M.Karafiátová zamítnuto 

72. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - 
Pečovatelská činnost 

rozšíření lektorského týmu - H. Vránová, 
A.Brdičková, P.Hovorková, R.Tobišková, 
R.Bělohlávková, I.Kostroňová, J.Říhová,  

M.Kalášek,  E.Bednářová, K.Burešová, J.Filipová, 
J.Haklová, H.M.Hendrych, J.Jirsová, D.Klevetová, 

H.Prosecká, V.Renzová, K.Zelinková, 
D.Bomberová, J.Pekáriková,  J.Holasová, 

J.Flídrová, A.Chludilová, I.Šůstková, M.Langová,  
R.Mlčochová, A.Bílková, M.Hurtová, 

P.Duchečková,  D.Lukešová, L.Vališová, 
K.Páterová, L.Beníčková, M.Fojtáchová, 
J.Reitterová, J.Sommerová, K.Bošáková, 

L.Vanžurová, Š.Vitoulová, J.Novotná vyhovuje 



 

73. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - 
Pečovatelská činnost 

 Z.Kymlová, K. Kučerová, J. Sýkorová, M.Hodoval, 
P.Vodstrčil, J. Koukolová, M. Nádvorníková, L. 

Velebná, B.Zacharová, A.Čalová, J.Kouba, 
J.Tumpach, M. Nevařilová, M. Vaškovicová zamítnuto 

74. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - 
Základní výchovná 
nepedagogická činnost 

rozšíření lektorského týmu - H. Vránová, 
A.Brdičková, P.Hovorková, R.Tobišková, 
R.Bělohlávková,  I.Kostroňová, J.Říhová, 

M.Kalášek,  E.Bednářová, K.Burešová, J.Filipová, 
J.Haklová, H.M.Hendrych, J.Jirsová, D.Klevetová, 

H.Prosecká, V.Renzová, K.Zelinková, 
D.Bomberová, J.Pekáriková, J.Holasová, 

J.Flídrová, A.Chludilová, I.Šůstková, M.Langová,  
R.Mlčochová, A.Bílková,  M.Hurtová, 

P.Duchečková,  D.Lukešová, L.Vališová, 
K.Páterová, L.Beníčková, M.Fojtáchová,   
J.Reitterová, J.Sommerová, K.Bošáková, 

L.Vanžurová, Š.Vitoulová, J.Novotná vyhovuje 

75. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - 
Základní výchovná 
nepedagogická činnost 

 Z.Kymlová, K. Kučerová, J. Sýkorová, M.Hodoval, 
P.Vodstrčil, J. Koukolová, M. Nádvorníková, L. 

Velebná, B.Zacharová, A.Čalová, J.Kouba, 
J.Tumpach, M. Nevařilová, M. Vaškovicová,   zamítnuto 

76. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - Přímá 
obslužná činnost 

rozšíření lektorského týmu - H. Vránová, 
A.Brdičková, P.Hovorková, R.Tobišková, 
R.Bělohlávková,  I.Kostroňová, J.Říhová, 

M.Kalášek,  E.Bednářová, K.Burešová, J.Filipová, 
J.Haklová, H.M.Hendrych, J.Jirsová, D.Klevetová, 

H.Prosecká, V.Renzová, K.Zelinková, 
D.Bomberová, J.Pekáriková, J.Holasová, 

J.Flídrová, A.Chludilová, I.Šůstková, M.Langová,  
R.Mlčochová, A.Bílková,  M.Hurtová, 

P.Duchečková,  L.Beníčková, M.Fojtáchová, 
J.Novotná, L. Janošková, M. Kopečková, H. Malá, 

J. Pěčková, M. Prchal vyhovuje 

77. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - Přímá 
obslužná činnost 

 Z.Kymlová, K. Kučerová, J. Sýkorová, M.Hodoval, 
P.Vodstrčil, J. Koukolová, M. Nádvorníková, L. 

Velebná, Z. Machynková, A. Machalová, 
M.Šalplachta, L. Šalplachtová, B.Zacharová, 

A.Čalová, J.Kouba, J.Tumpach, M. Nevařilová, M. 
Vaškovicová zamítnuto 

78. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - 
Osobní asistence 

rozšíření lektorského týmu - H. Vránová, 
A.Brdičková, P.Hovorková, R.Tobišková, 
R.Bělohlávková, I.Kostroňová, J.Říhová, 

M.Kalášek, E.Bednářová, K.Burešová, J.Filipová, 
J.Haklová, H.M.Hendrych, J.Jirsová, D.Klevetová, 

H.Prosecká, V.Renzová, K.Zelinková, 
D.Bomberová, J.Pekáriková, J.Holasová, 

J.Flídrová,  A.Chludilová, I.Šůstková, M.Langová, 
R.Mlčochová, A.Bílková, J.Sommerová, M.Hurtová, 

P.Duchečková,  M.Píšková, J.Londinová, 
A.Jurečková, S.Chvatíková, B.Kořístková, 

L.Beníčková, M.Fojtáchová,  J.Novotná  vyhovuje 



 

79. Marlin, s.r.o. 

Pracovnice (pracovník) v 
sociálních službách - 
Osobní asistence 

 Z.Kymlová, K. Kučerová, J. Sýkorová, M.Hodoval, 
P.Vodstrčil, J. Koukolová, M. Nádvorníková, L. 

Velebná, Z. Machynková, A. Machalová, 
M.Šalplachta, L. Šalplachtová, B.Zacharová, 

A.Čalová, J.Kouba, 
J.Tumpach, M. Nevařilová,M.Vaškovicová zamítnuto 

80. JOB o.s. 
Individuální plány - 
srozumitelně a logicky doplnění vyhovuje 

81. JOB o.s. Střety zájmů doplnění vyhovuje 

82. JOB o.s. 

Ochrana práv uživatelů 
sociálních služeb včetně 
používání opatření 
omezujících práva 
uživatelů sociálních služeb doplnění vyhovuje 

83. JOB o.s. 

Podávání a vyřizování 
stížností v rámci 
poskytování sociální služby doplnění vyhovuje 

84. "D" o.s. 

Úvod do profesionálních 
způsobů práce a přístupu 
ke klientovi v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

85. "D" o.s. 
Problematika domácího 
násilí a stalking v praxi  doplnění vyhovuje 

86. 

Univerzita Hradec 
Králové, 
Pedagogická fakulta 

Aktuální bioetická 
problematika a její 
filozoficko-antropologické 
předpoklady doplnění vyhovuje 

87. 

Univerzita Hradec 
Králové, 
Pedagogická fakulta 

Management veřejné 
správy I. doplnění vyhovuje 

88. 

Univerzita Hradec 
Králové, 
Pedagogická fakulta 

Management veřejné 
správy II. doplnění vyhovuje 

89. 

Univerzita Hradec 
Králové, 
Pedagogická fakulta 

Možné přístupy v práci s 
klientem s mentálním 
postižením v náročných 
situacích doplnění vyhovuje 

90. 

Univerzita Hradec 
Králové, 
Pedagogická fakulta 

Možnosti a přínos 
logoterapie pro pracovníky 
v pomáhajících profesích doplnění vyhovuje 

91. 

Univerzita Hradec 
Králové, 
Pedagogická fakulta 

Poskytování první pomoci 
a zdravotnické minimum doplnění vyhovuje 

92. 

Univerzita Hradec 
Králové, 
Pedagogická fakulta 

Spirituální rozvoj osobnosti 
pracovníka pomáhajících 
profesí  doplnění vyhovuje 

93. bfz o.p.s. 
Alternativní a 
augmentativní komunikace doplnění vyhovuje 

94. bfz o.p.s. Komunikace v týmu doplnění vyhovuje 

95. bfz o.p.s. Fundraising doplnění vyhovuje 

96. bfz o.p.s. Komunikace s klientem doplnění vyhovuje 



 

97. bfz o.p.s. 
Prevence týrání a 
zneužívání seniorů a OZP doplnění vyhovuje 

98. bfz o.p.s. 

Příprava projektů pro 
zařízení poskytující sociální 
služby doplnění vyhovuje 

99. bfz o.p.s. 
Úvod do dluhového 
poradenství doplnění vyhovuje 

100. bfz o.p.s. 
První pomoc při výkonu 
sociální práce doplnění vyhovuje 

101. 
Střední zdravotnická 
škola Děčín 

Základy prevence 
syndromu vyhoření doplnění vyhovuje 

102. EDUPOL, v.o.s. Sociální práce s rodinou I. doplnění vyhovuje 

103. EDUPOL, v.o.s. 
Dávky pomoci v hmotné 
nouzi I. doplnění vyhovuje 

104. EDUPOL, v.o.s. 
Poruchy chování dětí a 
mládeže I. doplnění vyhovuje 

105. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Rozvíjíme svou emoční 
inteligenci doplnění vyhovuje  

106. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Komunikace s 
problémovými klienty doplnění vyhovuje  

107. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Úvod do supervize v 
sociální práci doplnění vyhovuje  

108. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Techniky asertivního 
jednání doplnění vyhovuje  

109. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. Komunikační dovednosti doplnění vyhovuje  

110. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Úvod do supervize pro 
vedoucí pracovníky doplnění vyhovuje  

111. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Práce s agresivním 
klientem, použití 
restriktivních opatření doplnění vyhovuje  



 

112. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Standardy kvality a 
metodika pro pobytové a 
ambulantní sociální služby doplnění vyhovuje  

113. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Individuální plánování pro 
pobytové a ambulantní 
sociální služby doplnění vyhovuje  

114. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Práce s klienty s různými 
typy demence doplnění vyhovuje  

115. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Role a osobnost sociálního 
pracovníka doplnění vyhovuje  

116. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Standardy kvality a 
metodika pro terénní 
sociální služby doplnění vyhovuje  

117. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Individuální plánování pro 
terénní sociální služby doplnění vyhovuje  

118. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Prevence syndromu 
vyhoření - psychohygiena v 
pomáhajících profesích při 
využití relaxačních technik doplnění vyhovuje  

119. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Prevence syndromu 
vyhoření - psychohygiena v 
pomáhajících profesích při 
využití relaxačních technik doplnění vyhovuje  

120. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Efektivní komunikace aneb 
jak se domluvit? doplnění vyhovuje  

121. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Jak se bránit manipulaci, 
včetně asertivních technik doplnění vyhovuje  

122. 
PROFIMA 
EFFECTIVE, s.r.o. 

Práce s emocemi pro 
pomáhající profese doplnění vyhovuje  

123. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Práce s klientem s rizikem 
chování doplnění vyhovuje  

124. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Zásady pro práci s klientem 
s rizikem chování doplnění vyhovuje  

125. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Vedoucí pracovník a 
stresové situace, prevence 
syndromu vyhoření doplnění vyhovuje  

126. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Profesní komunikace v 
sociálních službách doplnění vyhovuje  

127. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Základy krizové 
komunikace v sociálních 
službách doplnění vyhovuje  

128. 
Profima Effective, 
s.r.o. Ergoterapie ("Léčba prací") doplnění vyhovuje  

129. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Alternativní praktické 
komunikační dovednosti v 
péči o osoby s těžkým 
zdravotním postižením - 
nácvik pro pracovníky DZP doplnění vyhovuje  

130. 
Profima Effective, 
s.r.o. Poruchy chování dětí doplnění vyhovuje  

131. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Problematika syndromu 
CAN doplnění vyhovuje  

132. 
Profima Effective, 
s.r.o. Sanace rodiny doplnění vyhovuje  

133. Profima Effective, Muzikoterapie doplnění vyhovuje  



 

s.r.o. 

134. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Jednání s agresivními 
klienty doplnění vyhovuje  

135. 
Profima Effective, 
s.r.o. Řešení konfliktů a sporů doplnění vyhovuje  

136. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Případová práce s klientem 
a prevence vzniku 
závislosti na sociální 
službě doplnění vyhovuje  

137. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Vyjednávání, řešení 
konfliktů, mediace doplnění vyhovuje  

138. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

S 8,11,12,13 návaznost 
sociální služby na další 
dostupné zdroje, místní a 
časová dostupnost, 
informovanost, prostředí a 
podmínky doplnění vyhovuje  

139. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Zásady terénní sociální 
práce osobami ohroženými 
sociálním vyloučením doplnění vyhovuje  

140. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Efektivní komunikace, 
vedení náročných 
rozhovorů s klienty doplnění vyhovuje  

141. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Specifika komunikace se 
seniory včetně základů 
augmentativní komunikace doplnění vyhovuje  

142. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

S 6, 7 dokumentace o 
poskytování sociální 
služby, stížnosti na kvalitu 
nebo způsob poskytování 
sociální služby doplnění vyhovuje  

143. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Vybrané 
psychoterapeutické 
přístupy v sociální práci doplnění vyhovuje  

144. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Videotrénink interakcí - 
nástroj zlepšení 
komunikace dovedností při 
práci s videozáznamem doplnění vyhovuje  

145. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Přiměřené sebeprosazení - 
hranice v pomáhajících 
profesích  doplnění vyhovuje  

146. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Sebezkušenostní kurz pro 
sociální pracovníky  doplnění vyhovuje  

147. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Krizová intervence - 
metody, techniky a zásady 
krizové práce s klientem doplnění vyhovuje  

148. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Sebepoznání jako 
podmínka pochopení 
druhých - s využitím prvků 
rodinných konstelací  doplnění vyhovuje  

149. 
Profima Effective, 
s.r.o. 

Problematika duševních 
nemocí doplnění vyhovuje  

150. Spiralis o.s. Práce se stresem  doplnění vyhovuje  

151. 
MUDr. Olga 
Kunertová 

Krizová intervence: 
Systemický přístup k práci 
s krizí doplnění vyhovuje 

152. Euro Educa Příprava na inspekci doplnění vyhovuje 

153. Euro Educa Restriktivní opatření doplnění vyhovuje 

154. Euro Educa 

Standardy kvality pro 
pracovníky v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

155. Euro Educa 

Standardy kvality pro 
vedoucí pracovníky v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 



 

156. Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 
profesích 

rozšíření lektorského týmu - J. Sommerová,  A. 
Dědečková, D.Dvořák, L. Freharová, S. Kebortová, 

P. Kliment, M. Langová, P. Mikolášová, M. 
Šalplachta   vyhovuje 

157. Marlin, s.r.o. 
Poradenský proces v práci 
pomáhajícího profesionála 

rozšíření lektorského týmu - Z. Bradová, L. 
Freharová, P. Kliment, M. Langová, M. Šalplachta  vyhovuje 

158. Marlin, s.r.o. 
Aktivní naslouchání při 
vedení rozhovoru 

rozšíření lektorského týmu - M. Dohnalová,  L. 
Freharová, V. Máchová, Z. Vlčková, M. Veselá, P. 

Mikolášová, M. Šalplachta   vyhovuje 

159. Marlin, s.r.o. 
Aktivní naslouchání při 
vedení rozhovoru 

rozšíření lektorského týmu - M. Dohnalová,  L. 
Freharová, V. Máchová, Z. Vlčková, M. Veselá, P. 

Mikolášová, M. Šalplachta   vyhovuje 

160. Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty 

rozšíření lektorského týmu - D.Dvořák, L. 
Freharová, S. Kebortová, P. Kliment, M. Langová, 

Z. Vlčková,  M. Šalplachta   vyhovuje 

161. Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty 

rozšíření lektorského týmu - D.Dvořák, L. 
Freharová, S. Kebortová, P. Kliment, M. Langová, 

Z. Vlčková,  M. Šalplachta   vyhovuje 

162. Marlin, s.r.o. 
Základy speciální 
pedagogiky 

rozšíření lektorského týmu -  A. Dědečková, 
D.Dvořák, J. Haklová, Z. Janhubová, S. Kebortová, 

M. Langová,  J. Sommerová vyhovuje 

163. Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 
rozšíření lektorského týmu -  Z. Bradová, M. 

Kouřilová vyhovuje 

164. Marlin, s.r.o. 
Základy speciální 
pedagogiky 

rozšíření lektorského týmu -  A. Dědečková, 
D.Dvořák, J. Haklová, Z. Janhubová, S. Kebortová, 

M. Langová,  J. Sommerová vyhovuje 

165. Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 
rozšíření lektorského týmu -  Z. Bradová, M. 

Kouřilová vyhovuje 

166. Marlin, s.r.o. Seznámení s asertivitou 

rozšíření lektorského týmu -  V. Bednář, Z. 
Bradová, A. Dědečková, L. Freharová, S. 

Kebortová, M. Langová vyhovuje 

167. Marlin, s.r.o. Seznámení s asertivitou 

rozšíření lektorského týmu -  V. Bednář, Z. 
Bradová, A. Dědečková, L. Freharová, S. 

Kebortová, M. Langová vyhovuje 

168. Marlin, s.r.o. 
Stimulační metody v 
ošetřovatelské péči 

rozšíření lektorského týmu -  S. Kebortová, M. 
Kouřilová vyhovuje 

169. Marlin, s.r.o. 
Stimulační metody v 
ošetřovatelské péči 

rozšíření lektorského týmu -  S. Kebortová, M. 
Kouřilová vyhovuje 

170. Marlin, s.r.o. Dětská práva rozšíření lektorského týmu -  D. Úlehlová vyhovuje 

171. Marlin, s.r.o. 
Aktuální otázky sociální 
politiky rozšíření lektorského týmu -  D. Ducháčková vyhovuje 

172. Marlin, s.r.o. 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže 
v krizových okamžicích rozšíření lektorského týmu -  V. Máchová vyhovuje 

173. Marlin, s.r.o. 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže 
v krizových okamžicích rozšíření lektorského týmu -  V. Máchová vyhovuje 

174. Marlin, s.r.o. 
Prevence týrání a 
zneužívání osob rozšíření lektorského týmu - J. Sommerová vyhovuje 

175. Marlin, s.r.o. 
Sociální rehabilitace v práci 
s klientem rozšíření lektorského týmu -   J. Sommerová vyhovuje 

176. Marlin, s.r.o. 
Sociální rehabilitace v práci 
s klientem rozšíření lektorského týmu -   J. Sommerová vyhovuje 



 

177. Marlin, s.r.o. 

Komunikace s nemocnými 
a s osobami se zdravotním 
postižením rozšíření lektorského týmu - J. Sommerová vyhovuje 

178. Marlin, s.r.o. 

Komunikace s nemocnými 
a osobami se zdravotním 
postižením rozšíření lektorského týmu - J. Sommerová vyhovuje 

179. Marlin, s.r.o. Péče o osoby s demencí rozšíření lektorského týmu -  Z. Vlčková vyhovuje 

180. Marlin, s.r.o. Péče o osoby s demencí rozšíření lektorského týmu -  Z. Vlčková vyhovuje 

181. Marlin, s.r.o. Krizová intervence I. 

rozšíření lektorského týmu -  A. Dědečková, 
D.Dvořák, L. Freharová, Z. Masopustová, Z. 

Vlčková vyhovuje 

182. Marlin, s.r.o. Krizová intervence I. 

rozšíření lektorského týmu -  A. Dědečková, 
D.Dvořák, L. Freharová, Z. Masopustová, Z. 

Vlčková vyhovuje 

183. Marlin, s.r.o. 
Sociální práce s osobami 
se zdravotním postižením rozšíření lektorského týmu -  J.Sommerová vyhovuje 

184. Marlin, s.r.o. 
Specifika práce s 
menšinami rozšíření lektorského týmu - R. Lužný vyhovuje 

185. Marlin, s.r.o. Time management 

rozšíření lektorského týmu -  L. Freharová, L. 
Kulichová, J. Sladká Ševčíková, B. Veškrnová, J. 

Vodák vyhovuje 

186. Marlin, s.r.o. Time management 

rozšíření lektorského týmu -  L. Freharová, L. 
Kulichová, J. Sladká Ševčíková, B. Veškrnová, J. 

Vodák vyhovuje 

187. Marlin, s.r.o. Krizová intervence II. 

rozšíření lektorského týmu -  A. Dědečková, 
D.Dvořák, L. Freharová, Z. Masopustová, Z. 

Vlčková vyhovuje 

188. Marlin, s.r.o. Sociální práce se seniory rozšíření lektorského týmu - J. Sommerová vyhovuje 

189. Marlin, s.r.o. 
Zákony a předpisy 
sociálního zabezpečení 

rozšíření lektorského týmu - J. Holasová, J. 
Jirsová, L. Kulichová, M. Nádvorníková, S. 

Vávrová, L. Velebná  vyhovuje 

190. Marlin, s.r.o. 
Základní principy práce s 
klientem 

rozšíření lektorského týmu -  Z. Bradová, A. 
Dědečková, L. Freharová,  Z. Vlčková vyhovuje 

191. Marlin, s.r.o. 
Základní principy práce s 
klientem 

rozšíření lektorského týmu -  Z. Bradová, A. 
Dědečková, L. Freharová,  Z. Vlčková vyhovuje 

192. Marlin, s.r.o. Zneužívání a týrání seniorů

doplnění lektorů - Z.Vlčková, J.Sommerová, 
J.Jirsová, D.Klevetová, M.Dohnalová, L.Freharová, 

M.Kouřilová, D.Lukešová vyhovuje 

193. Marlin, s.r.o. Zneužívání a týrání seniorů

doplnění lektorů - Z.Vlčková, J.Sommerová, 
J.Jirsová, D.Klevetová, M.Dohnalová, L.Freharová, 

M.Kouřilová, D.Lukešová vyhovuje 

194. Marlin, s.r.o. 
Výcvik psychosociálních 
dovedností 

doplnění lektorů - A.Dědečková, D.Dvořák, 
L.Freharová, P.Kliment, P.Vítek vyhovuje 

195. Marlin, s.r.o. 
Výcvik psychosociálních 
dovedností 

doplnění lektorů - A.Dědečková, D.Dvořák, 
L.Freharová, P.Kliment, P.Vítek vyhovuje 

196. Marlin, s.r.o. Aktivizace seniorů 

doplnění lektorů - Z.Vlčková, J.Sommerová, 
M.Dohnalová, L.Freharová, M.Kouřilová, 

D.Lukešová vyhovuje 

197. Marlin, s.r.o. Aktivizace seniorů 

doplnění lektorů - Z.Vlčková, J.Sommerová, 
M.Dohnalová, L.Freharová, M.Kouřilová, 

D.Lukešová vyhovuje 



 

198. Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena a syndrom 
vyhoření v pomáhajících 
profesích 

doplnění lektorů -  J.Sommerová,  L.Freharová,  
A.Dědečková, D.Dvořák, S.Krebotová, P.Kliment, 

M.Langová, P.Miklášová, M.Šalplachta vyhovuje 

199. Marlin, s.r.o. 
Poradenský proces v 
sociální práci 

doplnění lektorů - Z.Bradová, L.Freharová, 
P.Kliment, M.Langová, M.Šalplachta vyhovuje 

200. Marlin, s.r.o. 
Příprava poskytovatele na 
inspekci 

doplnění lektorů - Z.Bradová, R.Čekalová, 
D.Krutilová, D. Martinková, J.Tomancová, 

B.veškrnová vyhovuje 

201. Marlin, s.r.o. Efektivní komunikace 

doplnění lektorů - V.Bednář, D.Dvořák, 
L.Freahrová, J.Holasová, S.Krebotová, V.Máchová, 

M.Nádvorníková, J.Reitterová, D.Úlehlová, 
Z.Vlčková, M.Veselá vyhovuje 

202. Marlin, s.r.o. Efektivní komunikace 

doplnění lektorů - V.Bednář, D.Dvořák, 
L.Freahrová, J.Holasová, S.Krebotová, V.Máchová, 

M.Nádvorníková, J.Reitterová, D.Úlehlová, 
Z.Vlčková, M.Veselá vyhovuje 

203. Marlin, s.r.o. Návštěva v bytě klienta 
doplnění lektorů - J.Jirsová, D.Klevetová, 
E.Klimentová, L.Kulichová, M.Mikulková vyhovuje 

204. 

Akademie Jana 
Amose Komenského 
o.s. oblast Šumperk 

Pracovník v sociálních 
službách  doplnění zamítnuto 

205. 
Oblastní charita 
Hradec Králové  

Základy sociálně právní 
ochrany dětí doplnění vyhovuje 

206. 
Diecézní charita 
Brno 

Důstojnost člověka ve 
zdraví a v nemoci doplnění vyhovuje 

207. 
Diecézní charita 
Brno 

Doporučené postupy v 
přednemocniční první 
pomoci doplnění vyhovuje 

208. 
Diecézní charita 
Brno 

Koncept stimulace  
vnímání v péči o nemocné 
s poruchou vnímání doplnění vyhovuje 

209. 
Diecézní charita 
Brno 

Imobilní pacient v domácí 
péči: seminář pro 
pracovníky v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

210. 
Diecézní charita 
Brno 

Ošetřovatelská 
dokumentace v sociálním 
zařízení doplnění vyhovuje 

211. 
Diecézní charita 
Brno 

Syndrom vyhoření a jeho 
prevence rozšíření lektorského týmu - L. Ptáček, B. Horská vyhovuje 

212. 
Diecézní charita 
Brno Motivační rozhovory rozšíření lektorského týmu - L. Ptáček vyhovuje 

213. 
Diecézní charita 
Brno 

Kurz pro pracovníky soc. 
služeb rozšíření lektorského týmu - L. Ptáček, B. Horská vyhovuje 

214. Instand, o.s. Ochrana práv uživatelů doplnění vyhovuje 

215. 

Sdružení Podané 
ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v 
oblasti drogových 
závislostí Gambling doplnění vyhovuje 

216. OPORA o.s. 

Standardy kvality a vedení 
dokumentace v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

217. OPORA o.s. 

Psychologické aspekty v 
péči o seniory, zdravotně 
postižené a umírající doplnění vyhovuje 



 

218. 
HARTMANN RICO 
a.s. 

Jak úspěšně vystupovat 
před ostatními a vedení 
porad doplnění vyhovuje 

219. 
HARTMANN RICO 
a.s. 

Management změn - Jak 
uřídit změnu doplnění vyhovuje 

220. 
HARTMANN RICO 
a.s. 

Prezentační dovednosti na 
jednáních a konferencích  doplnění vyhovuje 

221. 
HARTMANN RICO 
a.s. Budování a vedení týmu doplnění vyhovuje 

222. 
HARTMANN RICO 
a.s. 

Vedení ošetřovatelské 
dokumentace v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

223. 
HARTMANN RICO 
a.s. 

Vykazování ošetřovatelské 
péče v sociálních službách doplnění vyhovuje 

224. 
HARTMANN RICO 
a.s. 

Úvod do marketingové 
strategie v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

225. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Pracovník v sociálních 
službách - základní 
výchovná nepedagogická 
činnost doplnění vyhovuje 

226. 
Mgr. Jan Vodák, 
Ph.D. 

Koučování jako nástroj v 
řízení sociální doplnění vyhovuje 

227. 
Mgr. Jan Vodák, 
Ph.D. instituce doplnění vyhovuje 

228. 
Sociální agentura, 
o.s. 

Standard kvality č. 2 - 
Ochrana práv klientů 
sociálních služeb rozšíření lektorského týmu - D. Francová vyhovuje 

229. 

Vzdělávací a 
komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. 

Základy arteterapie a 
artefiletiky  doplnění vyhovuje 

230. 

Vzdělávací a 
komunitní centrum 
Integra Vsetín o.p.s. 

Standardy kvality (2, 5 a 
14) v sociálních službách  doplnění vyhovuje 

231. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR Individuální vzdělávací plán rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

232. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR Autodiagnostická metoda rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

233. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR 

Jednání a možnosti 
komunikace s 
problémovými klienty rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

234. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR Syndrom vyhoření 

rozšíření lektorského týmu -  I. Honzlová, H. 
Kalábová vyhovuje 

235. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR Řízení lidských zdrojů rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

236. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 
(VCVSČR) 

Manažerské metody pro 
střední management a pro 
pracovníky sociálních 
služeb rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

237. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR (VCVS) 

Jednání s problémovými 
klienty- Zvládání 
problémových klientů rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

238. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR (VCVS) 

Jednání s problémovými 
klienty- Řešení konfliktních 
situací 

rozšíření lektorského týmu -  I. Honzlová, H. 
Kalábová vyhovuje 

239. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR (VCVS) 

Jednání s problémovými 
klienty- Psychohygiena v 
práci sociálního pracovníka

rozšíření lektorského týmu -  I. Honzlová, H. 
Kalábová vyhovuje 

240. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR (VCVS ČR) Vztahy mezi rodiči a dětmi rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 



 

241. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. (VCVS 
ČR) Náhradní výchova rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

242. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

Sociální práce s oběťmi 
trestných činů rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

243. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Ochrana dětí 
zanedbávaných, 
zneužívaných a týraných v 
právu a praxi rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

244. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

Zanedbávání, zneužívání a 
týrání starých lidí - úvod do 
problematiky rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

245. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. Psychopatologie I rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

246. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. Psychopatologie II rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

247. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

Možnosti vzdělávání 
dospělých jedinců s 
mentálním postižením - 
úvod do problematiky rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

248. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

Negativní trendy ve vývoji 
rodiny a syndormu CAN - 
úvod do problematiky rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

249. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

Informace o druzích 
zdravotního postižení - 
úvod do problematiky rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

250. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Etika práce sociálního 
pracovníka rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

251. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s Metody sociální práce rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

252. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Rizikoví rodiče a rizikové 
děti rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

253. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Specifika sociální 
komunikace v gerontologii 

rozšíření lektorského týmu -  I. Honzlová, H. 
Kalábová vyhovuje 

254. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s Základy sociální patologie rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

255. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Projevy drogových 
závislostí v sociálním styku rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

256. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Zneužívání návykových 
látek u dětí a mládeže rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

257. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Jak zvládnout klienta v 
duševní krizi rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

258. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Základy sociální patologie - 
poruchy chování, poruchy 
osobnosti rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

259. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s Vývojová psychopatologie rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 



 

260. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Sebepoznávání jako cesta 
k pochopení druhých rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

261. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Verbální a neverbální 
komunikace 

rozšíření lektorského týmu -  I. Honzlová, H. 
Kalábová vyhovuje 

262. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Komunikace a umění 
naslouchat rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

263. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Řešení problémových 
situací a týmová 
spolupráce 

rozšíření lektorského týmu -  I. Honzlová, H. 
Kalábová vyhovuje 

264. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s 

Stresová zátěž a nácvik 
relaxačních technik 

rozšíření lektorského týmu -  I. Honzlová, H. 
Kalábová vyhovuje 

265. 

Vzdělávací centrum 
pro veřejnou správu 
ČR, o.p.s. 

Komunikační trojúhelník 
(základy komunikace mezi 
sociálním pracovníkem, 
klientem a klientovou 
rodinou) rozšíření lektorského týmu -  H. Kalábová vyhovuje 

266. 
Profima effective, 
s.r.o. 

Vybrané otázky legislativy 
v oblasti poskytování 
sociálních služeb (SP/VP) rozšíření lektorského týmu -  E. Kráčmarová vyhovuje 

267. 
Profima effective, 
s.r.o. 

Vybrané otázky legislativy 
v oblasti poskytování 
sociálních služeb (PC) rozšíření lektorského týmu -  E. Kráčmarová vyhovuje 

268. 

Sdružení pro probaci 
a mediaci v justici, 
o.s. 

Kurz k řešení finanční 
situace předlužených osob 

rozšíření lektorského týmu - K. Doležalová, T. 
Rohrbacher, L. Šimková, S. Šimková, K. Ryšánek vyhovuje 

269. 

Univerzita 
Pardubice, Fakulta 
ekonomicko-správní Sociální pracovník doplnění vyhovuje 

270. 
Sdružení sociálních 
asistentů 

Case management a jeho 
využití při práci s lidmi s 
mnohočetným 
znevýhodněním doplnění vyhovuje 

271. IQ Roma 
Case management, terénní 
pedagogická práce doplnění vyhovuje 

272. 
Centrum 
andragogiky, s.r.o. 

Pracovník v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

273. Donasy, s.r.o. 

Psychohygiena jako 
prostředek zlepšování 
paměti, proti stresu a 
syndromu vyhoření  doplnění vyhovuje 

274. Donasy, s.r.o. 

Vedení a řízení času jako 
jeden z faktorů 
sebekontroly  doplnění vyhovuje 

275. Donasy, s.r.o. 

Akademie trénování 
paměti: Techniky 
zvyšování kvality kognitivní 
kondice I. doplnění vyhovuje 

276. Donasy, s.r.o. 

Akademie trénování 
paměti: Techniky 
zvyšování kognitivní 
kondice  doplnění vyhovuje 

277. 

Sdružení podané 
ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v 
oblasti drogových 
závislostí 

Kontrakt a individuální 
plánování 

rozšíření lektorského týmu - M. Krištofová-
Sobihardová vyhovuje 

278. 

Sdružení podané 
ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v 
oblasti drogových 
závislostí 

Žena a drogová závislost - 
problematika Gender 

rozšíření lektorského týmu - M. Richterová-
Těmínová vyhovuje 



 

279. 

Sdružení podané 
ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v 
oblasti drogových 
závislostí 

Komunikační dovednosti a 
zvládání psychické zátěže 
v krizových okamžicích 
klienta 

rozšíření lektorského týmu - M. Richterová-
Těmínová vyhovuje 

280. 

Sdružení podané 
ruce o.s. - I.E.S. 
Institut vzdělávání v 
oblasti drogových 
závislostí 

Zvládání agrese - Možnosti 
a limity práce s různými 
druhy agrese klienta 

rozšíření lektorského týmu - M. Lukáčová, M. 
Zikmundová, R. Voříšek vyhovuje 

281. 
PRO RESCUE 
o.p.s. 

BEZPEČNÁ DOMÁCNOST 
I Protipožární bezpečnost v 
domácnostech seniorů doplnění vyhovuje 

282. 
PRO RESCUE 
o.p.s. 

BEZPEČNÁ DOMÁCNOST 
II - Bezpečnostní rizika a 
prevence kriminality na 
seniorech doplnění vyhovuje 

283. 
Milada Šanderová, 
PhDr., MSc 

Kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních 
službách se zaměřením 
vykonávání přímé péče doplnění vyhovuje 

284. 
EDUCO CENTRUM, 
s.r.o. 

Komunikace (základní 
modul) 

rozšíření lektorského týmu - R. Václavková, Z. 
Faldynová vyhovuje 

285. MARLIN s.r.o. 
Vyjednávání, řešení 
konfliktů, mediace doplnění vyhovuje 

286. MARLIN s.r.o. 
Sociální práce v systému 
hmotné nouze doplnění vyhovuje 

287. MARLIN s.r.o. 

Alkoholismus a 
kombinované závislosti, 
včetně patologického 
hráčství, včetně 
zdravotních rizik doplnění vyhovuje 

288. MARLIN s.r.o. 
Práce s klientem s rizikem 
chování doplnění vyhovuje 

289. MARLIN s.r.o. Sociální práce se seniory doplnění vyhovuje 

290. MARLIN s.r.o. 
Základní principy práce s 
klientem doplnění vyhovuje 

291. MARLIN s.r.o. Ergoterapie (léčba prací) doplnění vyhovuje 

292. MARLIN s.r.o. 
Základní manažerské 
dovednosti doplnění vyhovuje 

293. MARLIN s.r.o. 
Vedení a motivace 
zaměstnanců doplnění vyhovuje 

294. MARLIN s.r.o. Pracovní právo doplnění vyhovuje 

295. MARLIN s.r.o. 
Koučování jako 
manažerský styl doplnění vyhovuje 

296. MARLIN s.r.o. Opatrovnictví doplnění vyhovuje 

297. MARLIN s.r.o. 

Vybrané 
psychoterapeutické 
přístupy v sociální práci doplnění vyhovuje 

298. APROXY s.r.o. 
Základy plánování a 
rozvoje sociálních služeb doplnění lektora - D.Krutilová vyhovuje 

299. APROXY s.r.o. 
Tvorba plánů rozvoje 
sociálních služeb v praxi doplnění lektora - D.Krutilová vyhovuje 

300. APROXY s.r.o. 

Plánování rozvoje 
sociálních služeb v 
kontextu zákona o 
sociálních službách doplnění lektora - J.Zdražil vyhovuje 

301. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Základní úkony sociální 
péče doplnění vyhovuje 

302. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Inovativní přístupy ke 
klientovi doplnění vyhovuje 

303. 
Počítačová služba 
s.r.o. Legislativa doplnění vyhovuje 



 

304. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Manažerské vzdělávání, 
personální rozvoj a 
hodnocení zaměstnanců v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

305. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Psychohygiena a prevence 
vyhoření  doplnění vyhovuje 

306. 
Počítačová služba 
s.r.o. Supervize v sociální práci doplnění vyhovuje 

307. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Pracovník v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

308. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Standardy kvality v 
sociálních službách doplnění vyhovuje 

309. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Pracovník v sociálních 
službách - přímá obslužná 
péče doplnění vyhovuje 

310. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Pracovník v sociálních 
službách s rozšířenou praxí doplnění vyhovuje 

311. 
Počítačová služba 
s.r.o. 

Práce s problémovým a 
agresivním klientem doplnění vyhovuje 

312. 
MePro Trading, 
s.r.o. Řešení konfliktů doplnění vyhovuje 

313. 
MePro Trading, 
s.r.o. 

Rozvoj dovedností - 
komunikace doplnění vyhovuje 

314. Persefona o.s. 

Pomoc obětem domácího 
násilí - seminář pro 
pracovníky pomáhajících 
profesí doplnění, změna názvu programu vyhovuje 

315. Persefona o.s. 

Pomoc obětem domácího 
násilí - seminář pro 
pracovníky pomáhajících 
profesí doplnění, zachování názvu programu vyhovuje 

316. 
Charitní sdružení 
Děčín 

Specifická etická dilemata 
v terénní sociální práci doplnění vyhovuje 

317. 
Charitní sdružení 
Děčín 

Postavení a kompetence 
terénních pracovníků v 
systému sociální práce s 
Romy  doplnění vyhovuje 

318. 
Charitní sdružení 
Děčín Sociálně-právní minimum zachování cílové skupiny vyhovuje 

319. 
Charitní sdružení 
Děčín 

Vyjednávání a mediace v 
terénní sociální práci doplnění vyhovuje 

320. 

PhDr. Marie 
Hermanová - 
CURATIO 

Hranice mezi osobním a 
profesním životem doplnění vyhovuje 

321. 

PhDr. Marie 
Hermanová - 
CURATIO Péče o klienty s demencí doplnění vyhovuje 

322. 

PhDr. Marie 
Hermanová - 
CURATIO Komunikační bariéry doplnění vyhovuje 

323. 

PhDr. Marie 
Hermanová - 
CURATIO 

Práva a povinnosti 
uživatelů sociálních služeb doplnění vyhovuje 

324. 

Společnost pro 
podporu lidí s 
mentálním 
postižením v ČR, 
o.s. 

Pracovník sociální péče - 
přímá obslužná péče doplnění zamítnuto 

325. 
Ing. Simona  
Sedláčková 

Zákon o pomoci v hmotné 
nouzi doplnění, rozšíření lektorského týmu - K. Sluková vyhovuje 

326. 
Ing. Simona  
Sedláčková   doplnění vyhovuje 

327. 

Střední odborné 
učiliště, Mikulov, 
Purkyňova 6, p.o. 

Pracovník v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 



 

328. 

Vyšší odborná škola 
a Střední 
zdravotnická škola 
MILLS, s.r.o. 

Výkon funkce veřejného 
opatrovníka doplnění vyhovuje 

329. Mgr. Jiří Sobek 
Individuální plánování: 
základní metody a techniky 

rozšíření lektorského týmu - P. Hrbáčová, A.M. 
Uhura, M.Kameník, M.Fojtíček, P.Kuneš, 

J.Skalová, K.Zapletalová, V.Krajčová, H.Housová, 
I.Vrbová, Z.Protivínská, E.Holečková vyhovuje 

330. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Efektivní týmová 
spolupráce - kurz pro 
sociální pracovníky doplnění vyhovuje 

331. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Život člověka s mentálním 
postižením doplnění vyhovuje 

332. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Právo v praxi v sociálních 
službách  doplnění vyhovuje 

333. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Plánování v sociálních 
službách pro terénní službu doplnění vyhovuje 

334. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Plánování v sociálních 
službách pro pobytovou 
službu doplnění vyhovuje 

335. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Komunikace - alternativní 
komunikace doplnění vyhovuje 

336. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Cílená komunikace a její 
pozitivní dopady doplnění vyhovuje 

337. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Co přináší do života 
problém mobility doplnění vyhovuje 

338. 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Komunikace s člověkem s 
mentálním postižením doplnění vyhovuje 

339. 
Oblastní charita 
Červený Kostelec 

Principy a standardy 
činnosti Charity a jejich 
aktuální vývoj v sociálních, 
zdravotních a 
humanitárních službách doplnění vyhovuje 

340. 

Společnost pro 
plánování rodiny a 
sexuální výchovu 

Sexuální výchova a osvěta 
u osob s mentálním 
postižením III - teorie v 
praxi doplnění vyhovuje 

341. 

Společnost pro 
plánování rodiny a 
sexuální výchovu 

Sexuální výchova a osvěta 
u osob s mentálním 
postižením IV - teorie v 
praxi doplnění vyhovuje 

342. Mgr. Leoš Zatloukal Systemické reflektování doplnění vyhovuje 

343. Mgr. Leoš Zatloukal Úvod do supervize doplnění vyhovuje 

344. 
Oblastní spolek ČČK 
Ústí nad Orlicí 

Základní norma 
zdravotnických znalostí se 
zaměřením na oblast 
sociálních služeb doplnění vyhovuje 

345. 
Gerontologické 
centrum 

Kvalifikační kurz: Pracovník 
v sociálních službách se 
zaměřením na péči o 
seniory rozšíření lektorského týmu - A. Němečková vyhovuje 

346. 

Centrum pro rozvoj 
péče o duševní 
zdraví 

Komplexní psychosociální 
rehabilitace doplnění, zachování názvu programu vyhovuje 

347. K-system.CZ s.r.o. 
Supervize v pomáhajících 
profesích doplnění vyhovuje 

348. K-system.CZ s.r.o. 

Sociálně právní minimum 
pro pracovníky v sociálních 
službách doplnění vyhovuje 

349. K-system.CZ s.r.o. Krizová intervence doplnění vyhovuje 

350. K-system.CZ s.r.o. Etika v sociálních službách doplnění vyhovuje 

351. 

Mgr. Martina 
Stehlíková - Schola 
Medica 

Rehabilitační 
ošetřovatelství doplnění vyhovuje 



 

352. 

Mgr. Martina 
Stehlíková - Schola 
Medica 

Prvky bazální stimulace v 
každodenní péči o klienty doplnění vyhovuje 

353. 

Mgr. Martina 
Stehlíková - Schola 
Medica 

Život na vozíku - péče o 
klienty po úrazu páteře doplnění vyhovuje 

354. 

Mgr. Martina 
Stehlíková - Schola 
Medica Geriatrická fyzioterapie doplnění vyhovuje 

355. TSM, spol. s r.o. 

Úvod do sociální 
komunikace, vedení 
rozhovoru, problémový 
klient rozšíření lektorského týmu - J. Štěpaník vyhovuje 

356. Bc. Vítězslav Král 

Náročné situace a jejich 
řešení pro pracovníky v 
sociálních službách I. doplnění vyhovuje 

357. Bc. Vítězslav Král 
Komunikace se sluchově 
postiženými I. doplnění vyhovuje 

358. Bc. Vítězslav Král 

Základy služeb pro 
uživatele sociálních služeb 
po CMP, s Parkinsonovou 
nemocí nebo demencí doplnění vyhovuje 

359. Bc. Vítězslav Král 

Rozvoj tvůrčího potenciálu 
u pracovníků pomáhajících 
profesí I. doplnění vyhovuje 

360. Ilona Holková, a spol 
Komunikace v konfliktní 
situaci doplnění vyhovuje 

361. Untraco, v.o.s. 
Rehabilitace v 
ošetřovatelském procesu doplnění zamítnuto 

362. Untraco, v.o.s. 
Komplexní péče o klienty s 
inkontinencí doplnění zamítnuto 

363. Mgr. Jiří Sobek 
Práva a povinnosti 
uživatelů sociální služby 

rozšíření lektorského týmu - E.Holečková, 
V.Krajčová, K.Kosina vyhovuje 

 Mgr. Jiří Sobek 
Práce s rizikem v 
sociálních službách 

rozšíření lektorského týmu - M.Kameník, 
V.Krajčová, E.Holečková vyhovuje 

364.   

 

 

 


